
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(семнадцатая очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20 октября 2023 года           № 167 

 

 

О присвоении наименования и адреса улично-дорожной сети на 

территории рабочего поселка Шипицыно Котласского  муниципального 

округа Архангельской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                                                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области, Положением о порядке присвоения наименований 

улиц и иных топонимических названий на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области от 21.04.2023 № 96, Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

1. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети 

протяженностью 0,425 км в границах рабочего поселка Шипицыно 

Котласского муниципального округа Архангельской области, 

расположенному вдоль границ земельных участков с кадастровыми 

номерами 29:07:090801:1388; 29:07:090801:1389; 29:07:090801:1390; 

29:07:090801:1391; 29:07:090801:1392; 29:07:090801:1393; 29:07:090801:1394; 

29:07:090801:1395; 29:07:090801:1396; 29:07:090801:1397; 29:07:090801:1399; 

29:07:090801:1400; 29:07:090801:1401; 29:07:090801:1402; 29:07:090801:1403; 

29:07:090801:1406; 29:07:090801:1407; 29:07:090801:1408; 29:07:090801:1409; 

29:07:090801:1410; 29:07:090801:1411; 29:07:090801:1412, (согласно 

прилагаемой карты-схемы) наименование: улица Отрадная. 



2. Вновь образованной улично-дорожной сети присвоить адрес: 

Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный 

округ, рабочий поселок Шипицыно, улица Отрадная. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования            В.П. Проскуряков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа 

от 20.10.2023 № 167 

 

 

Карта-схема вновь образованного элемента улично-дорожной сети в границах рабочего поселка Шипицыно  

Котласского муниципального округа Архангельской области 

 


